
ubc 

1 

1 

MUNICIPIO DE QUIXADA 
QU1XADÁ..CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO NG  26.001/2023 
Processo Administrativo N0  26.001/2023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSÉ IVAN DE PAIVA JÚNIOR 

Data de Publicação: 2610112023 11=53:55 

TOTAL DO PROCESSO: 1.594.97088 

MOBIT-MOBILIDADE, ILUMINAÇÃO E TECNOLOGIA LTDA  16.383.848/0001-87 	 1.594.970,88 

LOTEI 	Quant.: 1 	 Num; 047 	Lance: 1.594.970,88 	 Total: 1.594.970,88 

• tem: 1 	Unidade: MÊS 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIO 

DecrIção: Locação de faixa do Tipo Fixo, para a fiscalização de infrações por Excesso de Velocidade o demais 
infrações, com sistema de Leitura Automática de Placas (LAP), bem como implantação/instalação, operação e 
manutenção. (Quantidade: 20 unidades/mensais) 

Quntidede: 12 	 Vai. Ref.: 83.975,47 
	

Valor Unit. 72.091,20 	 Total Item: 865.09440 

Item: 2 	Unidade: MÊS Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIO 

Oecrição: Locação de faixa do Tipo Semafórico, para a fiscalização de infrações por Excesso de Velocidade e demais 
infrpções, com sistema de Leitura Automática de Placas (LAP), bem como Implantação/instalação, operação e 
maputenção. (Quantidade: 16 unidades/mensais) 

Quantidade: 12 	 Vai. Ref.: 70.849,65 
	

Valor Unit.: 60.823,04 	 Total item: 729.876,4.8 

MEMBRO DE POlO GABRIEL CANTAREI-1 MAIA 

Gerado em: 17/0412023 15:55:26 
	

1 de 1 



MLJNICIPIO DE QUIXADA 
QUIXADÁ-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N' 26.00112023 
Processo Administrativo N° 26.00112023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSÉ IVAN DE PAIVA ,JUNIOR 

Data de Publicação: 26/01/2023 11:53:55 

LOYE 1 - HOMOLOGADO - 17/04/2023 16:57:19 
LOTE 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  
1 	Unidade: MS 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo PROPRIO 

Descrição: Locação de faixa do Tipo Fixo, para a fiscalização de Infrações por Excesso de Velocidade o demais infrações,  com 
sistema de Leitura Automática de Placas (LAP). bem como impiantação/instalaçâo. operação e manutenção. (Quantidade: 20 
unidades/mensais) 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 72.091,20 	 Valor Total: 865.094,40 
Item: 2 	Unidade: MÊS 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRiÕ 
Decrlção Locação de faixa do Tipo Semafórlco, para a fiscalização de Infrações por Excesso de Velocidade e demais Infrações, 
con sistema de Leitura Automática de Placas (LAP), bem como implantação/instalação, operação e manutenção. (Quantidade: 16 
unidades/mensais) 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 60.823,04 Valor Total 729.876,48 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

1 MOBIT-MOBILIDADE, ILUMINAÇÃO E 047 	16.383.648/0001-87 1.820.74344 1.594.970.86 Não 

2 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 082 	26.393.753/0001-06 1.857.901,44 1.857.901,4.4 16,49 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

INABILITADOS 

Social — Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

00 	
- 

r 
(/ 	AUTORIDbE: ,(MSTRONG GRABA FEIRA 

Gerado em: 17/0412023 16:57:19 	 1 de 1 

1 


